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der paatænker at opgive det gamle System. Der nedsattes et Udvalg til at arbejde videre med 
Sagen, som gennem mange Aar har -voldt Vanskeligheder. 홢홢홢- 홢; ; 

Under Drøftelsen ifjor af Resultaterne af .Undersøgelseskommissionens Arbejde til Be- 
lysning af Handel med Kvinder i Østen, enedes man om at, henstille, til Raadet at. ÍQraarsage 
sammenkaldt en  Konference i.Østen af de interesserede Regeringer og andre Sagkyndige. Man 
havde., tænkt; sig Singapore som Sædet for denne Konference, der. n,a vnJig skulde befordreSam-' Saiii.,, 
arbejdet mellem Centralmyndighederne i de paagældende Lande. England er imidlertid ikke 
stemt for Konferencens Henlæggelse til Singapore. Det overdroges da til Sekretariatet at foretage 
de fornødne forberedende Skridt til Konferencens Afholdelse 홢 saa vidt muligt 홢 i 1936 samt 
Udarbejdelse af en" Dagsorden. ; 

De russiske kvindelige Flygtninge, i, Kina og deres elendige Levevilkaar var atter , i Aar 
til Drøftelse. Det har været ganske overordentlig vanskeligt at faa paalidelige : Oplysninger 홢 
bl. a. Tal --- om denne Sag. Efterhaanden er det dog blevet klart, at Tilstanden er værst i Man- 
churiet, specielt Harbin, men Tilstanden er ogsaa fortvivlet i Mukden, Shanghai Ög, Tjentsin. 
De russiske Kvinder, som ikke har lært et Erhverv i Hjemlandet, er henviste til at ernære sig 
ved Prostitution. Der gøres en Del Hjælpearbejde af private Foreninger i Kina, men Hjælpen I 

<. . er utilstrækkelig. Man vedtog at anbefale et intimere Samarbejde mellem, de private Organi- 
sationer. og de stedlige Myndigheder samt mellem disse indbyrdes, og en Opfordring til Publikum 
om at støtte denne Sag. : : ' ; 

Regeringernes Svar angaaende Tilfælde af Handel med Kvinder; er stadig meget uens- 
artede, og en hel Del. Lande svarer i k k e .  ;  

D e  private Organisationer aflagde Beretning om. deres Virksomhed. , Fra Kvindefor- , 
eningerne forelaa .nogle Oplysninger om Lande, som vel tiltræder Overenskomsterne, men ikke < 
bringer deres Lovgivning eller Handlinger i Overensstemmelse hermed. : 

Maj 홢 1935. -:V. 


